Второй арбитражный апелляционный суд

ПРОТОКОЛ

(ВЫПИСКА)

23 марта 2021 г.                                                    № 04/21

г. Киров

заседания президиума суда

Председательствующий — Устюжанинов В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении вновь назначенного судьи Овечкиной Елены

Анатольевны членом судебной коллегии Второго арбитражного

апелляционного суда.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Утвердить членом судебной коллегии Второго арбитражного

апелляционного суда по рассмотрению споров, возникающих из гражданских

и иных правоотношений, судью Овечкину Елену Анатольевну с 23.03.2021.

Председатель суда   В.А.Устюжанинов

Секретарь   Е.Л.Харюшин